
  

UCHWAŁA  NR 37/1482/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r. 
 
w sprawie powołania Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) w związku z § 6 ust. 2 Statutu Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXII/724/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 6 kwietnia 2009 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Pana Mariusza Leszczyńskiego na stanowisko Dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku od dnia  
1 października 2016 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


